28/12/2000 n. 

445.  

Tale dichiarazione deve essere corredata, a pena di esclusione, da copia fotostatica 

di un documento di identità del/i sottoscrittore/i in corso di validità. 

2) Attestazione deposito cauzionale provvisorio dell'importo di Euro 7.980,00 

(settemilanovecentoottanta/00), pari a quattro mensilità del canone di concessione posto 

a base di gara, da prestarsi in uno dei seguenti modi: 

- fideiussione bancaria o assicurativa; la stessa dovrà prevedere espressamente 

la rinuncia al beneficio  della preventiva escussione del debitore principale e la sua